日時

2021年3月27日 (土)

第一回 11：00－12：00
第二回 15：00－16：00

オンライン開催

各回定員 50名

－ 開催内容－

▸ コンセプトシアター上映
▸ モデルルーム、ゲストサロン映像ご案内
▸ 物件担当者による本プロジェクトのご説明
▸ 予定価格帯、予定スケジュールについて
▸ ご質問回答
<ご希望のお客様へ個別ご案内受付>

お問合せは▶ ブリリアタワー聖蹟桜ヶ丘ブルーミング
レジデンス ゲストサロン

0120-033-085
平日：11～16時
土日祝：10～18時
（定休：水・木・第二火曜）

予定販売価格 ※万円単位

－ ご予約・ご参加方法－

●予約フォームにて必要事項ご入力ください。

①予約フォーム ➠ URLクリック

②右記QRコードより読み取り

▸ ご予約後開催日迄にご招待

メールをお送り致します。
▸ MicrosoftTeamsにて開催

<途中参加可能>

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、「ブリリアタワー聖蹟桜ヶ丘ブルーミングレジデンス」ご案内セミナーを
オンラインにて開催させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。
外出が難しい方やご遠方の方、少ないお時間で効率的にご検討されたい方に、
ゲストサロンご来場時と同等の内容をお伝えいたします。
ぜひ、皆様のご参加をお待ちしております。 敬具

ご挨拶

3LDK 4,698万円～ ２LDK 3,998万円～

いよいよ、

2021年4月上旬

販売開始予定

Brillia Tower 聖蹟桜ヶ丘 BLOOMING RESIDENCE

ご案内セミナー

（販売予定価格3,998万円～12,598万円／最多予定価格帯5,500万円台）

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=lAGkQNMxREWZp5GX5kKvEkU0pVCBRyVKt3X-9F_8SvdUN1hCV0VLV1IxWlBQMEhRV1hDSVEwR0EyRS4u